
Id: KYIEA-RPRNN-HWMFZ-CQHZD-TDHSY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/247/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej dotyczącą wyboru wykonawcy wyłonionego w wyniku 
przeprowadzonego postępowania przetargowego Nr 310704-2011 na wykonanie zadania pn. "Zakup wozu 
asenizacyjnego dla potrzeb gospodarki wodno - ściekowej w gminie Baranów". 

§ 2. Na wykonawcę w/w zadania wybrać firmę : Stal Sp. z o.o. z siedzibą: 04-694 Warszawa, ul. 
Pomiechowska 49 lok. 12. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


